
令和４年１月１４日 

 

 

     保護者各位 

 

国頭村立安田小学校 

校 長 田仲 浩美 

                                   （公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止措置における臨時休校延長と 

学校再開について（お知らせ） 

 

  平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、沖縄県内及び国頭村内の新型コロナウイルス感染者が増

加していることから１月１２日（水）から１月１４日(金)まで臨時休校としていましたが、国

頭村内の感染状況を踏まえ、下記のとおり休校期間が延長されることになりました。 

各ご家庭におかれましては、ご理解とご協力をお願いいたします。また、引き続き、手洗い･

マスク着用･三密を避けるなど、感染予防にもご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 新型コロナウイルス感染症拡大防止における国頭村立学校の臨時休業期間 

臨時休業期間：1 月１７日（月）まで 

 

２ 国頭村立学校の学校再開日 

学校再開日：１月１８日（火） 

※ 給食は１月１８日（火）から通常通り提供いたします。 

 

  ３ その他 

    ① 学校からのお知らせなどを学校ホームページに掲載していきますので、ご確認を 

お願いいたします。 

    ② その他、ご不明の点やお困りのことがございましたら、学校にご連絡ください。 


